

Productnaam : Ijslam
Inhoud : 2500 ml

1) Omschrijving product

Ijstaart vanilleijs in de vorm van een lam , afgewerkt met eiwit en chocolade.

2) Ingrediënten

Volle melk , suikers , boter , magere melkpoeder , plantaardige extracten , zonnegeel , vanille aroma , eiwit , chocolade .

Emulgator : mono-en diglyceriden van vetzuren

Stabilisators : johannesbroodpitmeel , guarpitmeel , sodium alginaat , carrageen

3) Microbiologische Kenmerken

	Doel	Tolerantie
Totaal aëroob kiemgetal /g	<100.000	<500.000
Enterobacteriaceae /g	<10	<100
Staphylococcus aureus /g	<10	<100
Listeria monocytogenes	Afwezig in 25 g	Afwezig in 25 g
Salmonella	Afwezig in 25 g	Afwezig in 25 g

4) Allergenenlijst

Gluten en afgeleide producten:

Schelpdieren:

Ei:

Vis:

Aardnoten:

Soja:

Koemelk:

Noten:

Selderij:

Mosterd:

Sesam:

Sulfiet (E220 t.e.m. E228):

Lupine:

Weekdieren:



Legende:

- + : aanwezig
- : afwezig

Deze lijst werd te goeder trouw en naar best vermogen samengesteld, gebaseerd op informatie ontvangen van onze leveranciers. Niettegenstaande echter onze extreme voorzichtigheid kunnen wij de aanwezigheid van deze allergenen nooit volledig uitsluiten.

5) Houdbaarheid en opslagcondities

Houdbaarheid : 24 maanden

Opslagcondities : minimum -18°C

Verpakking : Isomo doos – kartonnen doos

Per Pallet : 12 dozen per laag – 7 lagen – totaal 84 stuks

Dit product is in overeenstemming met de reglementeringen van de Europese voedingswetgeving. De specificatie is zorgvuldig opgemaakt en representeert onze huidige kennis. Als gevolg van de natuurlijke oorsprong van de meeste ingrediënten en de complexiteit van het productieproces, kunnen de opgegeven waarden variëren binnen aanvaardbare toleranties.